
S M L 0 U V A 0 D Í LO DODAVATELE č. 17004 T

SMLOUVA O DILO ZHOTOVITELE č. 7/2017

uzavřená podle § 2586 a násl. zák.č. 89/2012 Sb., V platném znění

1.

Smluvní strany :

D 0 d a V a t e ] Radomír Tomášek

S í d l o Stará Bělá, Koláčkova 353/14

Oprávněn k jednání ve věcech smluvních Radomír Tomášek

Oprávněn k jednání ve věcech provozních Radomír Tomášek

telefon 604206663

IČO 46569243

DIČ CZ 5406251092

Bank. spoj ení

 

0 b j e d n a t e l Statutární město Ostrava

Prokešovo náměstí 1803/8

Moravská Ostrava

729 30 Ostrava

Městský obvod Nová Bělá

Mitrovická 100/342

724 00 Ostrava — Nová Bělá

IČ: 00845451

DIČ: CZ00845451

Oprávněn k jednání ve věcech smluvních Lumír Bahr

Oprávněn k jednání ve věcech provozních Ing. Martin Stuchlý, Lumír Bahr

telefon/fax 725141084

II.

Předmět a rozsah díla :

Dodávka a montáž plastových výrobků firmy WD okna, spol. s r.o. v souladu s cenovou

nabídkou č. HN33021A , která je nedílnou součástí této Smlouvy o dílo.

III.

Místo a způsob plnění :

Místem plnění je: Dům s pečovatelskou službou, Nová Bělá

IV.

Doba plnění :

l.) Dodavatel se zavazuje splnit řádně tuto smlouvu V celém rozsahu sjednaného předmětu

plnění do 5 - 7 týdnů od podepsání této smlouvy o dílo a úplném složení zálohy V souladu

s bodem VI předmětné smlouvy.

2.) Objednatel se zavazuje umožnit dodavateli řádné splnění díla po předchozí výzvě dodavatele

provedené nejméně 2 dny předem.



V.

Cena díla:

Cena dodávky 57.000,-Kč bez DPH

V ceně celkem je zahrnuto:

Dodávka, montáž, zednické zapravení včetně malířských prací

Fakturované plnění bude předmětem přenesené daňové povinnosti dle § 92a a §9Ze zákona č.

235/2004 Sb., o DPH, a výši daně je povinen doplnit a přiznat příjemce plátce daně, pro kterého

se plnění uskutečnilo.

Jakékoliv změny oproti původnímu zadání včetně doplnění počtu a typů požadovaných prvků

budou dodatečně doúčtovány.

VI.

Lhůtv a způsob placení :

Záloha ve výši 40.000,-Kč z ceny díla sjednané dle článku V. smlouvy je splatná po podpisu

smlouvy na účet firmy do 10 dní, na základě vystavené zálohové faktury. Na částku 17.000,-Kč

bude po předání a převzetí díla vystavena konečná faktura se splatností 10 dni. Úhrady za

provedené dílo provede objednatel na účet dodavatele u Raiffeisen BANK (jako variabilní

symbol uvést číslo smlouvy dodavatele). Platba je pokládána za provedenou připsáním příslušné

částky na bankovní účet dodavatelé .

VII.

Záruka a záruční doba :

Dodavatel je povinen předat dílo v rozsahu a kvalitě, dohodnuté v této smlouvě.

Vady díla musí být reklamovány do konce záruční doby, jež je dohodou smluvních stran

sjednána na dobu 60 měsíců ode dne převzetí díla. Na plastové profily poskytuje zhotovitel

záruku 10 let. Záruční doba 60-ti měsíců neplatí pouze pro níže uvedené součásti díla, u

kterých platí záruční doba 24 měsíců, jedná se o:

a) dveřní zámky, elektrické zámky, dveřní samozavíračé, pákové ovládače.

b) žaluzie, rolety, okenní a dveřní síta

Objednatel je povinen vady písemně oznámit dodavateli bez zbytečného odkladu po jejich

zjištění, nejpozději však do konce záruční doby. Záruka se nevztahuje na násilné poškození díla

nebo jejich dílčích částí a na funkčnost, byla — li tato vada způsobena neodborným zacházením

objednatele.

VIII.

Majetkové sankce :

V případě nedokončení díla dle článku II. smlouvy má objednatel právo požadovat po

dodavateli smluvní pokutu ve výši 0,05% z nerealizované části díla za každý den prodlení.

Dodavatel není povinen smluvní pokutu zaplatit, pokud nedokončení díla ve smluvené době



nezavinil. Zá nedodržení sjednaných plateb má zhotovitel právo požadovat po objednateli úrok

z prodlení ve sjednané výši 0,05% dlužné částky za každý den prodlení.

IX.

Ostatní ujednání :

1.) Dodavatel se zavazuje při zhotovení á montáži výrobků využívat všech dostupných znalostí,

k tomu aby dílo plnilo funkci V plném rozsahu. Při provádění díla postupuje dodavatel

samostatně a není po odborné stránce při způsobu provádění díla vázán pokyny objednatele.

2.) Dílo se předává V den dokončení montáže na základě předávacího protokolu. Veškeré

případně zjištěné nedostatky a připomínky obou smluvních stran musí být uvedeny do

předávacího protokolu spolu se způsobem a termínem jejich odstranění. Dílo se považuje za

předané podpisem předávacího protokolu objednatelem. Stejně tak se dílo považuje za předané

v případě, pokud se objednatel V dohodnutém termínu a čase k převzetí dílá nedostaví, případně

pokud dílo odmítá převzít z důvodu nepodstatných vad výrobku. Za nepodstatné vady jsou pro

podmínky této smlouvy považovány tákové vady, které nemají vliv na funkci výrobku.

3.) Vlastnické právo k předmětu plnění přechází na objednavatele dnem konečného zaplacení

smluvní ceny.

4.) Objednatel umožní dodavateli bezplatné připojení na el. napětí 230V pro montážní nářadí.

X.

Technické podmínky :

Montážní pracoviště musí být odevzdáno ve stavu, který zaručuje montážní práce bez ohrožení

pracovníků vsouládu spředpisy BOZ, a to nejpozději ke dni, vněmž má být započato

s montáží. Objednatel je povinen seznámit pracovníky dodavatele s možnými místy a zdroji

ohrožení. Seznámení pracovníků dodavatele se zásadami BOZ vyplývajícími zprováděné

činnosti dodavatele zajistí dodavatel.

XI.

Závěrečná ustanovení :

1.) Tato smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích — po jednom pro každou smluvní stranu, oba

výtisky mají stejnou platnost. Obě strany potvrzují autentičnost této smlouvy svým podpisem a

parafováním jednotlivých stránek této smlouvy, příloh, doplňků a prohlašují, že si tuto smlouvu

přečetli a že nebyla ujednána v nouzi ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek.

2.) Tato smlouva může být měněna pouze písemnou formou očíslovaných dodatků, které jsou

nedílnou součástí této smlouvy.

3.) V otázkách, touto smlouvou neupravených, se smluvní vztahy mezi objednatelem a

dodavatelem řídí příslušným ustanovením zák. č. 513/1991 Sb. Dodavatel odpovídá za případné

škody způsobené na majetku třetích osob.

4.) Dodavatel prohlašuje, že veškeré osobní údaje poskytnuté mu objednatelem budou použity

pouze v souvislosti s touto smlouvou a nebudou zveřejňovány či poskytovány jakýmkoli třetím

osobám.

5.) O uzavření této smlouvy rozhodla ráda městského obvodu Nová Bělá dne 2.10.2017

usnesením č. 650/60.

V Ostravě dne: 16.10.2017

  

Objednatel Dodavatel


